

Zəfər təntənəsi

Fevralın 7-də müstəqil Azərbaycan tarixində ilk dəfə müqəddəs bayrağımızın dalğalandığı bütün ərazilərdə növbədənəkar prezident seçkiləri keçirildi. Yüksək əhvali-ruhiyyə, sevinc, fərəh hissi, bayram ovqatı ilə başlayan seçki marafonu musiqi sədaları altında, çal-çağırda başa çatdı.

Seçki günü səsvermə başlayan saatdan insanlar seçki məntəqələrinə doğru axışdılar. Səsvermə məntəqələrinin qarşısında əsl izdiham yaşanırdı. Seçki fəallığına görə Azərbaycan hələ belə seçki görməmişdi. İlk dəfə olaraq 4 milyon 971 min 32 nəfər öz səsvermə hüququndan istifadə etmişdi...

Qışın oğlan çağında sanki təbiət də keçirilən seçkilərə öz xeyir-duasını vermişdi. Sübh tezdən günəş öz şəfəqlərini bütün Azərbaycana yayıb ilq nəfəsi ilə havanı isindirmişdi. İnsanların üz-gözündən sevinc yağdı. Səsvermə məntəqəsinə gələnlər keçirilən Zəfər seçkisi münasibəti ilə bir-birlərini təbrik edir, səs vermək üçün növbə gözləyirdilər. Seçki məntəqələrinin qarşısında əsl bayram ovqatı, Zəfərin təntənəsi yaşanırdı. Əhalinin kütləvi iştirakı ilə tarixiləşən növbədənəkar prezident seçkisi həm də seçicilərin yaddaşında maraqlı hadisələr, bayram təntənəsi ilə qalacaqdı. Həmin gün axşam ABŞ-nin "ORACLE ADVISORY GROUP" təşkilatı Azərbaycanda növbədənəkar prezident seçkilərinin "exit-poll" nəticələrini elan etdi. Təşkilatın əsas tərəfdaşı George Birnbaum seçicilərin 93,9 faizinin İlham Əliyevə səs verdiyini açıqladı. Eləcə də "Rəy" Monitorinq Mərkəzi və Sosioloji Tədqiqatlar Mərkəzi Azərbaycanda keçirilən növbədənəkar prezident seçkilərində apardıqları "exit-poll" arın nəticələrini elan etdilər. "Rəy" Monitorinq Mərkəzi hakim Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi İlham Əliyevin seçicilərin səslərinin 92,6 faizini, Sosioloji Tədqiqatlar Mərkəzi isə səslərin 92,4 faizini qazandığını bildirdilər.

"Exit-poll" nəticələri elan olunduğu andan, Zəfər müharibəsinin Komandanı, Qarabağın xilaskarı, Prezident İlham Əliyevin növbədənəkar prezident seçkilərinin favoriti olduğunu eşidən insanlar fərəhlənib qələbə sevincini respublikamızın müxtəlif şəhər və rayonlarında küçələrə, parklara axışaraq, səs verdikləri namizədin qələbəsini çal-çağırda qeyd etdilər.

Bakıda və respublikanın bütün rayon və şəhərlərində İlham Əliyevin seçkidə qazandığı inamlı qələbə bayram əhvali-ruhiyyəsində qeyd olundu. Dənizkənarı parkda, "Fəvvarələr meydanı"nda, Heydər Əliyev Mərkəzinin qarşısında, eləcə də şəhərin müxtəlif yerlərində musiqiçilərin, incəsənət xadimlərinin çıxışları, gənclərin əl-ələ verib rəqs etmələri bayram sevincinə xüsusi rəng qatmaqla meydanlarda coşqu yaradırdı.

Qarabağın xilaskarı və qurucusu İlham Əliyevin böyük səs çoxluğu ilə prezident seçkilərinin qalibi olması zəfərimizin rəmzi Şuşada da, Ağdamda, Laçında, Ermənistanla sərhəddə yerləşən Zabux kəndində, Zəngilan rayonunun Ağalı kəndində də qeyd edildi. Xatırladaq ki, 7 fevral növbədənəkar prezident seçkiləri Azərbaycanda müstəqillik tarixində Şuşanın keçirilən ilk seçki kampaniyası kimi tarixiləşdi. Qədim qala şəhərinin sakinlə-



ri İlham Əliyevin inamlı qələbəsini avtomobil yürüşü və atəşfəşanlıqla qeyd etdilər. Gecədən xeyli keçənə kimi davam edən şənlikdə Şuşanın səması atəşfəşanlıqla al-əlvan rənglərə boyandı.

30 ildən sonra doğma yurdlarında məskunlaşan Füzuli sakinləri Zəfərlə qazanılan torpaqlarda Zəfər seçkisinin nəticələrini böyük sevinclə qarşılayıblar.

Naxçıvan şəhərində və muxtar respublikanın rayonlarında avtoyürüşlər keçirilib, minlərlə sakin küçə və prospektlərdə musiqi sədaları altında, əllərində gələcəyin uğurlu təminatçısı İlham Əliyevin portretlərini tutaraq üçrəngli bayraqlarla qələbə şüarları səsləndiriblər.

Seçkini izləyən beynəlxalq təşkilatların, müşahidəçilik missiyasını yerinə yetirən müxtəlif təşkilatların növbədənəkar prezident seçkisi haqqında müsbət rəyləri, dünyanın müxtəlif ölkələrinin dövlət və hökumət rəhbərlərinin cənab İlham Əliyevə xalqın yenidən səsini alması münasibəti ilə ünvanladıkları təbrik teleqramları, ölkəmizdə

fəaliyyət göstərən siyasi partiyaların seçkiyə olan vətəndaşlıq münasibətləri də insanların sevincinə sevinc qatırdı.

Fevralın 7-də keçirilən növbədənəkar prezident seçkilərində İlham Əliyevin inamlı qələbəsi seçicilərin gələcək firavan həyatlarına, uğurlu inkişafa olan inamını daha da artırdı. Seçki marafonunda qazanılan qələbəni haqqı olaraq hər bir Azərbaycan vətəndaşı özünün xoşbəxt gələcəyinin, həyatında yeni, uğurlu bir dövrün başlanğıcı hesab edir. Bizə möcüzə kimi görünən, xəyallarımızı gerçəkləşdirən qüdrətli və qətiyyətli bir liderin rəhbərliyi altında yaşamaq əsl xoşbəxtlik, gələcəyə olan inamdır. Güvəndikləri, inanıb etibar etdikləri tarixi şəxsiyyətin respublikaya rəhbərlik etməsinin hər anı, hər dəqiqəsi onu seçən xalqın uğurudur. 7 fevralda seçki günü küçələrə çıxıb şənlik edən insanlar da İlham Əliyevin təmsalında öz uğurlarını qeyd edirdilər.

*Elşan QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*